
Mannequin Shop af 2020 K/S

CVR-nr.: 41696710

Hyskenstræde 16 st
1207 København K

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2024

Katrine Hincheli Wilen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mannequin Shop af 2020 K/S
Hyskenstræde 16 st
1207 København K
e-mailadresse: info@wilen.dk
CVR-nr.: 41696710
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af beklædningsgenstande og beklædningstilbehør og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 50.289 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		891.802	150.530
Personaleomkostninger		-791.502	-72.012
Lønninger			-58.205
Andre personaleomkostninger			-13.807
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.000	
Resultat af ordinær primær drift		50.300	78.518
Andre finansielle indtægter		0	17.506
Øvrige finansielle omkostninger		-10	-26.762
Ordinært resultat før skat		50.290	
Årets resultat		50.290	69.262
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		50.290	
I alt		50.290	69.262

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		100.000	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		100.000	
Deposita		66.600	48.600
Finansielle anlægsaktiver i alt		66.600	48.600
Anlægsaktiver i alt		166.600	48.600
Fremstillede varer og handelsvarer		157.937	40.100
Varebeholdninger i alt		157.937	40.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		510.231	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.289
Andre tilgodehavender		0	11.268
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			578.306
Tilgodehavender i alt		510.231	591.863
Likvide beholdninger		381.155	195.058
Omsætningsaktiver i alt		1.049.323	827.021
AKTIVER I ALT		1.215.923	875.621

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		0	40.000
Øvrige reserver		0	-444
Overført resultat		28.126	
Reservefond		0	-21.720
Egenkapital i alt		28.126	17.836
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.187.797	20.669
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	683.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.187.797	857.785
Gældsforpligtelser i alt		1.187.797	857.785
PASSIVER I ALT		1.215.923	875.621

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

3